様式第１号

令和　　年　　月　　日

尼崎市長　様

	申請者
	郵便番号
	〒

	住所

	氏名

	電話番号

尼崎市都市農業活性化推進事業補助金交付申請書

尼崎市都市農業活性化推進事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額
	申請対象
	申請額

	①事業番号１～６に関する申請額※１

	円（税抜き）

	②事業番号７に関する申請額※２

	円

	③事業番号８に関する申請額※３

	円

	④事業番号９に関する申請額※４

	円

いずれの欄についても事業実績報告書が複数枚ある場合はすべての金額を合算した金額を記入してください。なお、要綱に基づき申請額に対して所定の補助率を乗じた金額が補助金額となります。
※１　様式第２号‐１（事業番号１～６）で整理した金額のうち「税抜き」の金額を記入してください。
なお、①に関する補助金については、申請額が３万円未満の場合は補助対象外となります。
※２　様式第２号‐２（事業番号７）で整理した金額を記入してください。
※３　様式第２号‐３（事業番号８）で整理した金額を記入してください。
※４　様式第２号‐４（事業番号９）で整理した金額を記入してください。

２　添付書類
・事業実績報告書（様式第２号）
・補助対象事業費の根拠資料（領収書など）
※国、都道府県又は他市町村等から申請内容に関係する補助金等の交付を受けている場合は、交付対象及び交付額等のわかる資料を添付してください。

３　市がJA兵庫六甲から本事業に係る物品・資材の購入履歴等の取得への同意
	市がJA兵庫六甲から本事業に係る物品・資材の購入履歴等の取得することについて

	同意します
※JA兵庫六甲での購入分に関する領収書等の写しの添付が不要になります。
※市はJA兵庫六甲から「購買取引明細表（兼）集計表（税務申告書）」の提供を受けます。

	同意しません
※JA兵庫六甲での購入分に関する領収書等の写しの添付が必要になります。

[bookmark: _GoBack]※いずれかの欄に○を付けてください。